
Paulista/PE, quarta-feira, junho 12, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ/SP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2024
PROCESSO: Nº 6.425/2024
ABERTURA: 20/06/2024
HORA: 13:30
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE HABILITAÇÃO E INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

  DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 08.778.201/0001-26, sediada RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - 
GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260, na qualidade de proponente do 
procedimento licitatório, sob a modalidade Pregão Eletrônico Nº 39/2024 instaurada pela Prefeitura Municipal de Itararé, 
DECLARA, sob as penas da lei, estar cumprindo plenamente os requisitos de habilitação e a inexistência de qualquer 
fato impeditivo à participação neste procedimento licitatório e que está ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 
posteriores.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 10


		2024-06-13T11:02:16-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467




